АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 апреля 2017 года                                                                                                  № 215

с.Киясово

О награждении Почетными грамотами Администрации муниципального

образования «Киясовский район»

Рассмотрев ходатайства руководителей структурных подразделений Админи-

страции муниципального образования «Киясовский район», а также администраций

муниципальных образований «Ермолаевское» и «Подгорновское» о награждении со-

трудников Почетными грамотами Администрации муниципального образования «Ки-

ясовский район», в соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации

муниципального образования «Киясовский район», утвержденным постановлением

Администрации МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава муни-

ципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район»

за достигнутые успехи на муниципальной службе и в связи с Днем местного

самоуправления;

- Бочкарёву Юлию Александровну, начальника отдела строительства, архитек-

туры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образо-

вания «Киясовский район»;

- Соковикову Наталью Александровну, старшего специалиста отдела по делам

семьи, демографии и охране прав детства Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район»;

- Танаеву Ольгу Геннадьевну, начальника отдела по делам молодежи Управле-

ния по культуре, делам молодежи, спорту и туризму

за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем местного само-

управления:

- Зыкову Валентину Александровну, инспектора по учету и бронированию воен-

нообязанных администрации муниципального образования «Ермолаевское»;

- Кузьмину Ольгу Васильевну, документоведа I категории администрации муни-

ципального образования «Подгорновское».

Глава муниципального образования

"Киясовский район"                                                                                  А.В. Максимов